
USNESENÍ

z 37. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 30. 9. 2024 od 9:00
 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 586/24 z 30. 9. 2024
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 587/24 z 30. 9. 2024
Vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky „Hloubkový audit Zooparku Chomutov, příspěvková 
organizace za období 1.1.2020 až 31.8.2024“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky „Hloubkový audit Zooparku Chomutov, příspěvková 
organizace za období 1.1.2020 až 31.8.2024“ podle předložené zadávací dokumentace,

schvaluje

provedení posouzení a hodnocení nabídek tříčlennou nebo vícečlennou komisí jmenovanou 
primátorem,

schvaluje

provedení výběru nejvhodnější nabídky primátorem a

pověřuje

primátora rozhodováním o veškerých úpravách či změnách zadávacích podmínek, včetně 
rozhodování o zrušení zakázky.

Usnesení RaMěst č. 588/24 z 30. 9. 2024
Vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Zooparku Chomutov, p.o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Zooparku Chomutov, p.o. a

ukládá

primátorovi statutárního města Chomutova jmenovat komisi pro výběrové řízení.

Usnesení RaMěst č. 589/24 z 30. 9. 2024
Žádost o uzavření dohody o způsobu náhrady škody

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

žádost *********************, zaměstnankyně MMCH, o uzavření dohody o způsobu náhrady 
škody ve formě měsíčních splátek, které bude na základě této dohody zaměstnavatel srážet 

1



zaměstnanci z platu, počínaje platem splatným v měsíci říjnu 2024, až do úplného zaplacení. Výše 
splátek činí 1000,-.

Usnesení RaMěst č. 590/24 z 30. 9. 2024
Rezignace a jmenování člena dozorčí rady Zoopark Chomutov, p.o.

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rezignaci člena dozorčí rady Zoopark Chomutov, p.o., IČ: 00379719, pana Filipa Šimka, dipl. 
technika a

jmenuje

na doporučení zastupitelstva města ze dne 16.9.2024 pana Zdeňka Vaňkáta členem dozorčí rady 
Zoopark Chomutov, p.o., IČ: 00379719.

Usnesení RaMěst č. 591/24 z 30. 9. 2024
Nominace zástupce statutárního města Chomutova do Řídícího výboru ITI Ústecko-chomutovské 
aglomerace

Rada statutárního města Chomutova

navrhuje

odvolání JUDr. Marka Hrabáče jako řádného člena a JUDr. Milana Petriláka jako náhradníka ze 
zastupování statutárního města Chomutova v Řídícím výboru ITI Ústecko-chomutovské aglomerace 
a

schvaluje

nominaci JUDr. Milana Petriláka jako řádného člena a Ing. Pavla Tůmu jako náhradníka k 
zastupování statutárního města Chomutova v Řídícím výboru ITI Ústecko-chomutovské aglomerace.

Usnesení RaMěst č. 592/24 z 30. 9. 2024
Žádost o poskytnutí finančního daru pro Ing. Petra Macka na projekt Záchrana koncertů krásné 
hudby v realizaci Festivalového orchestru Petra Macka + RO č. 88

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 75.000,-Kč pro Ing. Petra Macka, IČ 10447202, se sídlem F.L. 
Čelakovského 1136/15, Most na projekt Záchrana koncertů krásné hudby v realizaci Festivalového 
orchestru Petra Macka a dále 

schvaluje

rozpočtové opatření č. 88/2024 - poskytnutí finančního daru pro Ing. Petra Macka na projekt 
Záchrana koncertů krásné hudby v realizaci Festivalového orchestru Petra Macka.

Usnesení RaMěst č. 593/24 z 30. 9. 2024
Žádost R******* Š********* o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně

Rada statutárního města Chomutova

promíjí

2



žadateli R******* Š************************, se sídlem Chomutov, ****************** 
nepravomocný odvod za porušení rozpočtové kázně uložený rozhodnutím MMCH/118285/2024 ve 
výši 6.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 594/24 z 30. 9. 2024
Žádost Domácího hospicu sv. Terezie, z. ú. o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně

Rada statutárního města Chomutova

promíjí

žadateli Domácí hospic sv. Terezie, z. ú., IČ 09414665, se sídlem Braňany 174, 435 22 Braňany 
nepravomocný odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 7.753, 72 Kč a

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t žadateli Domácí hospic sv. Terezie, z. ú., IČ 09414665, se sídlem Braňany 174, 435 22 
Braňany, výjimku ze Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města Chomutova, 
kapitola 2, čl. 1 odst.5, ve věci neuplatnění vyloučení subjektu, se kterým je vedeno řízení pro 
porušení rozpočtové kázně v souvislosti s dotací poskytnutou SMCH v roce, ve kterém se porušení 
rozpočtové kázně dopustil a v roce bezprostředně následujícím.

Usnesení RaMěst č. 595/24 z 30. 9. 2024
Žádost FC CHOMUTOV, s.r.o. o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
č.d202400005 schválené ZM č.241/23 ze dne 12.12.2023

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202400005 schválené ZM č.241/23 ze dne 
12.12.2023, ve smyslu změny nákladového rozpočtu dle žádosti ze dne 17.09.2024.

Usnesení RaMěst č. 596/24 z 30. 9. 2024
Žádost o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202400086 
schválené RM č.179/24 ze dne 27.02.2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202400086 schválené RM č.179/24 ze dne 
27.02.2024, ve smyslu změny nákladového rozpočtu dle žádosti ze dne 13.09.2024.

Usnesení RaMěst č. 597/24 z 30. 9. 2024
Žádost LOKO-MOTIV, z.s. o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202400111 
schválené RM č.228/24 ze dne 18.03.2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202400111 schválené RM č.228/24 ze dne 
18.03.2024, ve smyslu změny nákladového rozpočtu dle žádosti ze dne 02.09.2024.

Usnesení RaMěst č. 598/24 z 30. 9. 2024

3



Žádost o poskytnutí finančního příspěvku pro Centrum Seňorina, z.s. na projekt "Beseda po filmu 
Tancuj Matyldo pro rodinné pečující, kteří se starají o lidi s Alzheimerovou nemocí"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 15.000,-Kč pro Centrum Seňorina, z.s., IČ 04347536, se sídlem 
Krupá 63, Kostelec nad Černými lesy, 281 63, na projekt "Beseda po filmu Tancuj Matyldo pro 
rodinné pečující, kteří se starají o lidi s Alzheimerovou nemocí" a

schvaluje

rozpočtové opatření č. 87/2024 - poskytnutí finančního daru ve výši 15.000,-Kč pro Centrum 
Seňorina, z.s., IČ 04347536, se sídlem Krupá 63, Kostelec nad Černými lesy, 281 63, na projekt 
"Beseda po filmu Tancuj Matyldo pro rodinné pečující, kteří se starají o lidi s Alzheimerovou 
nemocí".

Usnesení RaMěst č. 599/24 z 30. 9. 2024
Směrnice o veřejné podpoře

Rada statutárního města Chomutova

vydává

aktualizaci směrnice č. 2023-26 o veřejné podpoře.

Usnesení RaMěst č. 600/24 z 30. 9. 2024
RO č. 85,86/2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 85/2024 - poskytnutí příspěvku na hospodaření v lesích a na vybrané 
myslivecké činnosti v roce 2024 - ÚZ 29014.

Usnesení RaMěst č. 601/24 z 30. 9. 2024
RO č. 85,86/2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 86/2024 - neinvestiční dotace MŠMT v rámci Výzvy na podporu škol s 
nadprůměrným zastoupením sociálně znevýhodněných žáků - NPO pro ZŠ Březenecká a ZŠ 
Hornická.

Usnesení RaMěst č. 602/24 z 30. 9. 2024
RO č. 89/2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

nové akce rozpočtu roku 2024 - orj. 03 /ORI/
- org. 0032444000000 /Kino Svět – modernizace promítací technologie/, ve výši 3.500.000 Kč
- org. 0001624000000 /Budovy a majetek SMCH/ v rámci stávajícího org. a objemu rozpočtu orj. 
03:

4



- Sociální centrum Kamínek – nové oplocení a úprava parkoviště
- Sportovní areál Mostecká (Junior) – nový plot
- Oprava ochozu hvězdářské věže
- KASS – nové jevištní tahy a pojezd opony
- ZŠ Heyrovského – toalety a kuchyně pro personal
- ZŠ Kadaňská – kabinet pomůcek
- Chodníček u Tipu a

schvaluje

rozpočtové opatření č. 89/2024 - Úprava rozpočtu orj 03/ORI/ - Nové akce pro rok 2024.

Usnesení RaMěst č. 603/24 z 30. 9. 2024
Schválení výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce 
domu č.p. 224, Hálkova ulice, Chomutov“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky účastníka zadávacího řízení 
veřejné zakázky „Rekonstrukce domu č.p. 224, Hálkova ulice, Chomutov“, která splnila 
kvalifikační, technické a ostatní podmínky zadavatele, a uzavření smlouvy se společností 
ELA-PLAST s.r.o., Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov, IČ: 250 25 686.

Usnesení RaMěst č. 604/24 z 30. 9. 2024
Schválení vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky "Modernizace promítací technologie Kina 
Svět, Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky „Modernizace promítací technologie Kina Svět, 
Chomutov" v zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky a služby, dle podmínek uvedených v 
předložené zadávací dokumentaci.

Usnesení RaMěst č. 605/24 z 30. 9. 2024
Vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky „Aktualizace plánu udržitelné městské mobility měst 
Chomutova a Jirkova č. 1“ na základě předložené zadávací dokumentace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky „Aktualizace plánu udržitelné městské mobility měst 
Chomutova a Jirkova č. 1“ na základě předložené zadávací dokumentace.“ 

Usnesení RaMěst č. 606/24 z 30. 9. 2024
Podpora terénní práce 2025 - projekt "Terénní práce v Chomutově"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o neinvestiční dotaci na program Podpora terénní práce pro rok 2025 - projekt 
"Terénní práce v Chomutově".

5



Usnesení RaMěst č. 607/24 z 30. 9. 2024
SoS Chomutov – přijetí věcných darů Sociálními službami Chomutov, p. o.

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím věcných darů za září 2024 v souhrnné výši 25 336,- Kč ve prospěch Sociálních služeb 
Chomutov, p. o.

Usnesení RaMěst č. 608/24 z 30. 9. 2024
Dodatek ke smlouvě o spolupráci při prodeji vstupenek na akce Hřebíkárny z. s. 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Dodatek ke smlouvě o spolupráci č. d202400277 při prodeji vstupenek na akce Hřebíkárny, z. s.

Usnesení RaMěst č. 609/24 z 30. 9. 2024
Vyhlášení veřejné zakázky "Šéfredaktor a grafik Chomutovských novin 2025"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky "Šéfredaktor a grafik Chomutovských novin 2025" na základě předložené 
zadávací dokumentace.

Usnesení RaMěst č. 610/24 z 30. 9. 2024
OŠ - Souhlas s přijetím sponzorského daru ve 3. čtvrtletí 2024, který je určen Základní škole 
Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím účelově určeného peněžitého daru ve výši 40 000,- Kč ve 3. čtvrtletí 2024. Dar je určen 
Základní škole Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476.

Usnesení RaMěst č. 611/24 z 30. 9. 2024
OŠ - Souhlas zřizovatele s pronájmem učebny za účelem zkoušek hudební skupiny a s pronájmem 
nebytového prostoru za účelem provozování bistra pro žáky školy, na Základní umělecké škole T. G. 
Masaryka Chomutov, IČ 61345636

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s pronájmem učebny na Základní umělecké škole T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636. Nájemce 
bude využívat pronajatou učebnu za účelem zkoušek kapely Lake Stoper a

souhlasí

s pronájmem nebytového prostoru na Základní umělecké škole T. G. Masaryka Chomutov, IČ 
61345636. V pronajatém nebytovém prostoru nájemce provozuje svou podnikatelskou činnost - 
bistro pro žáky školy.

6



Usnesení RaMěst č. 612/24 z 30. 9. 2024
OŠ - Souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru z projektu Obědy školákům od organizace 
Patron dětí, z.ú. pro Základní školu Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím finančního daru z projektu Obědy školákům od organizace Patron dětí, z.ú. pro Základní 
školu Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766.

Usnesení RaMěst č. 613/24 z 30. 9. 2024
OŠ - Žádost o souhlas Rady statutárního města Chomutova s podáním žádosti o akreditaci Erasmus 
ve školním vzdělávání a zapojením se do programu Erasmus+

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s podáním žádosti o akreditaci Erasmus ve školním vzdělávání a zapojením se do programu 
Erasmus+.

Usnesení RaMěst č. 614/24 z 30. 9. 2024
Prodej a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej části pozemku p.č. 1942/1 o výměře cca 100 m2 v k.ú. Chomutov I do 
vlastnictví manželů ************************************************************* z 
důvodu zachování veřejného prostranství.

Usnesení RaMěst č. 615/24 z 30. 9. 2024
Prodej a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 573/2 o výměře cca 20 m2 v k.ú. Chomutov I. 

Usnesení RaMěst č. 616/24 z 30. 9. 2024
Prodej a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 1911/69 o výměře cca 20 m2 v k.ú. Chomutov II.

Usnesení RaMěst č. 617/24 z 30. 9. 2024
Prodej a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

7



schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 1302 v k.ú. Hora Svatého Šebestiána. 

Usnesení RaMěst č. 618/24 z 30. 9. 2024
Prodej a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 1937/1 o výměře cca 120 m2 v k.ú. Chomutov I. 

Usnesení RaMěst č. 619/24 z 30. 9. 2024
Prodej a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pronájem části pozemku p.č. 959/1 v k.ú. Chomutov I pro 
****************************************************** z důvodu zachování celistvého 
veřejného prostranství a veřejné zeleně a

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej části pozemku p.č. 959/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
****************************************************** z důvodu zachování celistvého 
veřejného prostranství a veřejné zeleně.

Usnesení RaMěst č. 620/24 z 30. 9. 2024
Prodej a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t zřízení bezúplatného věcného břemene, služebnost inženýrské sítě – práva umístění 
veřejné telekomunikační sítě, provozovat, opravovat a udržovat ji, jakož i provádět její úpravy ve 
stávající trase za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, pokud tím nedojde k 
rozšíření ochranného pásma nebo jakémukoliv omezení povinné osoby nad stávající rámec, a to 
včetně souvisejícího práva vstupu a vjezdu za účelem provozování, údržby a oprav inženýrské sítě a 
odstranění havárií na inženýrské síti, a to na části pozemku p.č. 4338/5, který byl oddělen GP č. 
7461-120/2024 z pozemku p.č. 4338/1 v k.ú. Chomutov I v rozsahu dle GP č. 7273-1082/2023 ve 
prospěch statutárního města Chomutova a

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemků p.č. 4338/5 o výměře 115 m2 a pozemku p.č. 4342/14 o výměře 12 
m2, tj. o celkové výměře 127 m2 dle GP 7461-120/2024 v k.ú. Chomutov I za kupní cenu ve výši 33 
000 Kč + případné DPH do vlastnictví 
****************************************************.

Usnesení RaMěst č. 621/24 z 30. 9. 2024
Prodej a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

8



doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t zřízení bezúplatného věcného břemene, služebnost inženýrské sítě – práva umístění 
veřejné telekomunikační sítě, provozovat, opravovat a udržovat ji, jakož i provádět její úpravy ve 
stávající trase za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, pokud tím nedojde k 
rozšíření ochranného pásma nebo jakémukoliv omezení povinné osoby nad stávající rámec, a to 
včetně souvisejícího práva vstupu a vjezdu za účelem provozování, údržby a oprav inženýrské sítě a 
odstranění havárií na inženýrské síti, a to na části pozemku p.č. 4338/4, který byl oddělen GP č. 
7461-120/2024 z pozemku p.č. 4338/1 v k.ú. Chomutov I v rozsahu dle GP č. 7273-1082/2023 ve 
prospěch statutárního města Chomutova a

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 4338/4 o výměře 51 m2 dle GP 7461-120/2024 v k.ú. Chomutov I 
za kupní cenu ve výši 13 300 Kč + případné DPH do vlastnictví 
*************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 622/24 z 30. 9. 2024
Prodej a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemků p.č. 3040/1 o výměře 476 m2, p.č. 3040/2 o výměře 21 m2 a p.č. 
3032/6 o výměře 135 m2 dle GP č. 3549-47/2024, tj. o celkové výměře 632 m2 v k.ú. Chomutov II 
za cenu ve výši 1 074 400 Kč + případné DPH do vlastnictví 
*************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 623/24 z 30. 9. 2024
Prodej a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

1. r e v o k o v a t usnesení č. 109/24 z 17. 6. 2024, 

doporučuje ZSMCH

2. s c h v á l i t bezúplatný převod pozemků p.č. 4612/2 o výměře 100 m2 a p.č. 4616/2 o výměře 
2880 m2 dle GP č. 7415-57/2024 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví ČR, právo hospodařit s majetkem 
státu: DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČ 00002739 do vlastnictví 
statutárního města Chomutova,

doporučuje ZSMCH

3. s c h v á l i t znění Smlouvy o bezúplatném převodu pozemku, která tvoří přílohu důvodové 
zprávy a dále

doporučuje ZSMCH

4. s c h v á l i t znění prohlášení učiněného v souvislosti s majetkoprávním vypořádáním nemovitých 
věcí pozemků p.č. 4612/2 a pozemku p.č. 4616/2 odděleného GP č. 7415-57/2024 v k.ú. Chomutov 
I, na kterých se nachází místní komunikace III. a IV. třídy ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 624/24 z 30. 9. 2024

9



Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu honitby č. OSMM/Fa/193/2003 ze dne 23. 7. 2003 ve 
věci úpravy výše nájemného za pronájem honitby Strážky na 415 762 Kč + DPH pro Myslivecký 
spolek LESAN Málkov, Lipská 2023, Chomutov 430 03, IČO 72743859 a

schvaluje

doplnění usnesení č. 312/23 ze dne 2. 5. 2023 takto:
k ceně za přičlenění pozemků jiných vlastníků k honitbám ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova takto: u honitby Strážky stanovuje max. cenu za přičlenění 135 Kč/ha/rok + DPH a u 
honitby Jilmová stanovuje max. cenu za přičlenění 50 Kč/ha/rok + DPH a do dohod o přičlenění 
pozemků bude doplněna inflační doložka.

Usnesení RaMěst č. 625/24 z 30. 9. 2024
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o výpůjčce na freestylovou minirampu na pozemku p.č. 4704/76 v k.ú. Chomutov 
I, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíců, pro KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., 
Boženy Němcové 552, Chomutov 43001, IČ 47308095, dle podmínek v důvodové zprávě.

Usnesení RaMěst č. 626/24 z 30. 9. 2024
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o výpůjčce č. o201900411 ze dne 30. 12. 2019, pro KULTURA A 
SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, Chomutov, IČ 47308095, jehož předmětem 
je změna předmětu výpůjčky, za podmínek dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 627/24 z 30. 9. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva umístit, 
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a 
modernizaci, pokud takovou úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma nebo omezení 
povinného nad stávající rámec na části pozemku p.č. 4267/22 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova dle GP č. 7440-231/2024 za cenu dle ZP č. 067078/2024 ve výši 20,- 
Kč + DPH ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035.

Usnesení RaMěst č. 628/24 z 30. 9. 2024
10



Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva umístit, 
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a 
modernizaci, pokud takovou úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma nebo omezení 
povinného nad stávající rámec na částech pozemků p.č. 5303/2, 5304/1 a 5491 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 7364-75/2023 za cenu dle ZP č. 048397/2024 ve 
výši 2.440,- Kč + DPH ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 
02, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 629/24 z 30. 9. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva 
umístění topného kanálu přes část pozemku p.č. 1937/1 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 7462-123/2024 
ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch T e p l o Chomutov, s.r.o., IČO 61538647, 
Jakoubka ze Stříbra 112, 113, 430 01 za cenu 100,- Kč + DPH. 

Usnesení RaMěst č. 630/24 z 30. 9. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
cesty – práva umístění vjezdu přes části pozemků p.č. 4193/1, 4193/3 a 4193/4 v k.ú. Chomutov I, 
které jsou vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemku p.č. 4191/44 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví ACTHERM, spol. s r.o., Na Moráni 6052, 430 01 Chomutov, IČ 
48024091 při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 631/24 z 30. 9. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 
obnovu, výměnu a modernizaci, pokud takovou úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma 
nebo omezení povinného nad stávající rámec přes části pozemků p.č. 543/6, 573/2, 2188, 2259/1, 
2272/1, 2273/1, 2274/4, 2274/5 a 2276/2 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy za cenu stanovenou na základě znaleckého 
posudku.

Usnesení RaMěst č. 632/24 z 30. 9. 2024

11



Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 389/24 z 3.6.2024, 

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
cesty – práva vjezdu přes část pozemku p.č. 5145/1 v k.ú. Chomutov I, který je vlastnictvím 
statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemků p.č. 5145/20, 5145/25 a 5145/26 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví *************************************************** dle 
podmínek důvodové zprávy,

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
cesty – práva vjezdu přes část pozemku p.č. 5145/1 v k.ú. Chomutov I, který je vlastnictvím 
statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemků p.č. 5145/18 a 5145/17 v k.ú. Chomutov I 
ve vlastnictví Soukromý svěřenský fond 4-lístek, svěřenský fond, IČO 19533560 dle podmínek 
důvodové zprávy a

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
cesty – práva vjezdu přes část pozemku p.č. 5145/1 v k.ú. Chomutov I, který je vlastnictvím 
statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemku p.č. 5145/27 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví ********************************************************** dle podmínek 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 633/24 z 30. 9. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva umístění dešťové kanalizace, retenční jímky a vsakovacích košů na dešťovou 
vodu přes část pozemku p.č. 2558/1 v k.ú. Chomutov II, který je vlastnictvím statutárního města 
Chomutova, a to ve prospěch pozemku p.č. 2557, jehož součástí je č.p. 3414 v k.ú. Chomutov II v 
podílovém spoluvlastnictví 
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
************************************ (podíl 679/3686), při splnění podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 634/24 z 30. 9. 2024
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

12



uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské 
sítě – práva umístění přípojky vody přes část pozemku p.č. 2104/1 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemku p.č. 2120//12, 2120/13 a 2120/41 v k.ú. 
Chomutov II ve vlastnictví *****************************************************.

Usnesení RaMěst č. 635/24 z 30. 9. 2024
Rezignace a jmenování člena Komise pro sportovní a volnočasové aktivity

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rezignaci Ing. Martina Doksanského na pozici člena Komise pro sportovní a volnočasové aktivity 
doručenou Magistrátu města Chomutova dne 16. 9. 2024 a

jmenuje

do Komise pro sportovní a volnočasové aktivity pana Ing. Ondřeje Zárubu.

Usnesení RaMěst č. 636/24 z 30. 9. 2024
Rezignace člena Komise bezpečnostní

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rezignaci Ing. Pavla Tůmy, náměstka primátora, na pozici člena Komise bezpečnostní doručenou 
Magistrátu města Chomutova dne 26. 9. 2024.

Usnesení RaMěst č. 637/24 z 30. 9. 2024
Poskytnutí dotace z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných sportovců v roce 
2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu města z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných 
sportovců v roce 2024 ve výši 50 000 Kč pro žadatele Tiger Fight Club, z.s. se sídlem Šafaříkova 
2242, Chomutov, IČ 05293910 na projekt Podpora Mistrovství světa bojových sportů WMAC 2024 
a

schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu města z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných 
sportovců v roce 2024 ve výši 50 000 Kč pro žadatele VEKI Boxerský klub Chomutov z.s. se sídlem 
Kyjická 4772 Chomutov, IČ 07960158 na projekt O pohár primátora města Chomutova.

JUDr. Milan Petrilák Mgr. Milan Märc
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

13



14


